
 
 
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALBERTI - SALGARI” 

10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

TELEFONO 011/01167860 

e –mail : TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT ;  

pec: TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA GRUPPO DI PROGETTO  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili alle 

Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” – Azione 1 – Next generation class – Trasformazione delle aule 

in ambienti innovativi di apprendimento - D.M. 08 agosto 2022 n.218 – Investimento M4C1-

3.2-2022-218 

Progetto “Digitalizzi…@mo la scuola” – Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-11120  

 

CUP: B14D22003030006  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato 

generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTO il D.M. 14 giugno 2022 n.161 adozione del piano PNRR; 

VISTO il D.M. 08 agosto 2022, n.218 ripartizione delle risorse PNRR; 

VISTO l’all.1 del DM n.218 del 2022 che ha individuato l’IC Alberti-Salgari tra le scuole 

tra le scuole beneficiarie del progetto; 

VISTA la Nota MIM prot.n. 107624 del 21/12/2022 Istruzioni operative per l’attuazione 

della Componente 1- “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università”; 

VISTA  la nota  MIM  prot. n. 4302 del 14/02/2023 “Chiarimenti e F.A.Q.; 

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti n. 25 e 26 dell’8/2/2023; 

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003359 - 24/03/2023 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT


VISTE  le delibere del Consiglio di Istituto n. 21 e 22 del 9/2/2023; 

VISTO   l’Avviso di selezione rivolto al personale docente interno, per 

l’individuazione dei componenti del Gruppo di progettazione “Digitalizzi…@mo la 

scuola” prot. n. 2521 del 07/03/2023; 
VISTE  le candidature pervenute entro il termine previsto dall’avviso predetto; 

VISTO  il verbale, Prot. n. 3282 del 22/03/2023, della Commissione istituita per la valutazione 

delle candidature con decreto prot. n. 2929 del 16/03/2023 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica della graduatoria provvisoria: 

 

Posizione in 

graduatoria 

Cognome e Nome  Punteggio totale attribuito 

1 Savio Marco 60 

2 Carofilo Anna Lisa 55 

3 Lizzi Maria Assunta 49 

4 Caradonna Fara 48 

5 Trambusti Carola 48 

6 Russo Marianna 41 

7 Corianò Claudia 35 

8 Oraldi Manuela 17 

9 D’Amore Silvio 2 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a partire 

dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line. Trascorso tale termine senza che siano 

pervenuti reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Rosaria Genovese 

 

 

 

 

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003359 - 24/03/2023 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA


	CUP: B14D22003030006

		2023-03-28T18:11:39+0200
	ROSARIA GENOVESE




